*Kakav Otac, takav Sin, takav Duh Sveti.*

*Nestvoren Otac, nestvoren Sin, nestvoren Duh Sveti.*

*Immensus Pater, immensus Filius, immensus Spiritus Sanctus.*

*Aeternus Pater, aeternus Filius, aeternus Spiritus Sanctus: et tamen non tres aeterni, sed unus aeternus:*

*Sicut non tres increati, nec tres immensi, sed unus increatus et unus immensus.*

*Similiter omnipotens Pater, omnipotens Filius, omnipotens Spiritus Sanctus: et tamen non tres omnipotentes, sed unus omnipotens.*

*Ita Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus Sanctus, et tamen non tres Dii, sed unus est Deus.*

*Ita Dominus Pater, Dominus Filius, Dominus Spiritus Sanctus, et tamen non tres Domini, sed unus est Dominus:*

*Quia sicut singillatim unamquamque personam, Deum ac Dominum confiteri christiana veritate compellimur, ita tres Deos, aut Dominos dicere catholica religione prohibemur.*

*Pater a nullo est factus, nec creatus, nec genitus.*

*Filius a Patre solo est, non factus nec creatus, sed genitus.*

*Spiritus Sanctus a Patre, et Filio non factus non creatus nec genitus, sed procedens.*

*Neizmjeran Otac, neizmjeran Sin, neizmjeran Duh Sveti.*

*Vječan Otac, vječan Sin, vječan Duh Sveti: a ipak nisu tri vječna, nego jedan vječni:*

*Kao što nisu tri nestvorena, ni tri neizmjerna, nego jedan nestvoren i jedan neizmjerni.*

*Isto tako, svemoguć je Otac, svemoguć Sin, svemoguć Duh Sveti: a ipak nisu tri svemoguća, nego jedan svemogući.*

*Tako je Bog Otac, Bog Sin, Bog Duh Sveti, a ipak nisu tri boga, nego jedan je Bog.*

*Tako je Gospodin Otac, Gospodin Sin, Gospodin Duh Sveti, a ipak nisu tri Gospodina, nego jedan je Gospodin.*

*Jer kao što nam kršćanska istina nalaže da svaku osobu pojedinačno isповijedamo Bogom i Gospodinom, tako nam katolička vjera zabranjuje da kažemo da ima tri Boga ili Gospodina.*

*Otac nije ni od koga postao, ni stvoren, ni rođen.*

*Sin je samo od Oca: ne postao, ni stvoren, nego rođen.*

*Duh Sveti od Oca i Sina: nije postao, ni stvoren, ni rođen, nego izlazi.*

*Unus ergo Pater, non tres Patres,  
unus Filius, non tres Filii, unus  
Spiritus Sanctus non tres Spiritus  
Sancti.*

*Et in hac Trinitate, nihil prius  
aut posterius, nihil majus aut  
minus, sed totae tres personae  
coaeternae sibi sunt, et coae-  
quales:*

*Ita ut per omnia, sicut jam supra  
dictum est, et unitas in Trinitate,  
et Trinitas in unitate veneranda  
sit.*

*Qui vult ergo salvus esse, ita de  
Trinitate sentiat.*

*Sed necessarium est ad aeter-  
nam salutem, ut incarnationem  
quoque Domini nostri Jesu  
Christi fideliter credat.*